
 

УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по образовательной 

деятельности 

ФГБОУ ВО «Тамбовский  

государственный университет  

имени Г.Р. Державина» 

______________И.Н. Якунина 

«15» апреля 2024 г. 
 

  

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ  

ИНСТИТУТА ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И СЕРВИСА 

ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА  

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

СПЕЦИАЛИТЕТ 

Адрес: г. Тамбов, ул. Советская, 6 

Дата/ День 

недели 

38.03.04 

Государственное и муниципальное управление 

(Профиль  «Государственное и 

муниципальное управление в социальной сфере») 

03.06 ПН 
 

04.06 ВТ 
 

05.06 СР 
 

06.06 ЧТ 

КОНСУЛЬТАЦИЯ 

к.п.н., доцент  Выжимова Н.Г. 

11.00, ауд.202 

07.06 ПТ  

08.06 СБ  

10.06 ПН  

11.06 ВТ 

ЗАЩИТА ВЫПУСКНОЙ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ 

 

09.00, ауд.202 

12.06 СР  

 

Директор института экономики, управления и сервиса   Е.Ю. Меркулова 


