

## РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ИНСТИТУТА ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И СЕРВИСА ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД СПЕЦИАЛИТЕТ

Адрес:		г. Тамбов, ул. Советская, 6
Дата/ День недели		38.03.04 Государственное и муниципальное управление (Профиль «Государственное и муниципальное управление в социальной сфере»)
03.06	ПН	
04.06	ВТ	
05.06	СР	
06.06	чт	консультация к.п.н., доцент Выжимова Н.Г. 11.00, ауд.202
07.06	ПТ	
08.06	СБ	
10.06	ПН	
11.06	ВТ	ЗАЩИТА ВЫПУСКНОЙ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ 09.00, ауд.202
12.06	СР	CONTROL OF A DEBATOR AND HAVE

Директор института экономики, управления и сервис

Е.Ю Меркулова

СЕРВИСА